[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22. 05.
	2013  г.
	№
	652

Об организации дорожного движения по ул. Урицкого на участке от ул. Ленина

до ул. Коростелева

  В  соответствии   со  ст. 21, 22   Федерального   закона   РФ   от  10.12.1995 №  196-ФЗ  «О безопасности дорожного движения»,  Федеральным законом РФ от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Внести изменения в организацию дорожного движения города Канска по ул. Урицкого на участке от ул. Ленина до ул. Коростелева, путем установки дорожно-знаковой информации согласно схеме, являющейся приложением к настоящему постановлению.

        2.  Муниципальному казенному учреждению «Служба заказчика» организовать и провести мероприятия по организации дорожного движения  по ул. Урицкого на участке от ул. Ленина до ул. Коростелева.

        3. Канскому МУП «ТС и СО» установить дорожно-знаковую информацию согласно схемы в соответствии с требованиями ГОСТ Р 52289-2004 «Технические средства организации дорожного движения. Правила применения дорожных знаков, разметки, светофоров,  дорожных ограждений и направляющих устройств».

        4.   Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы (Н.И. Никонова) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

        5.    Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  первого  заместителя  главы  города  по  вопросам  жизнеобеспечения  С.Д. Джамана.

        6.    Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Официальный Канск».

Исполняющий обязанности

Главы города Канска                                                          С.Д. Джаман